
       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 25 min  55 min  85 min 

S P
 E C

 I Á
 L N

 Í    M
 A

 S Á
 Ž E 

HOT STONE -  1500,-  2000,- 

Masážní metoda, která využívá nahřáté lávové kameny, které teplem uvolní a zklidní svaly 
 

AROMA CANDLE -  1500,-  2000,- 

Speciální masáž prováděná teplým svíčkovým olejem, který se skládá výhradně z přírodních vosků a 
aromatické směsi esenciálních olejů 
 

ENERGY -  1500,-  1900,- 

Energizující masáž posiluje lymfatický systém a podporuje efektivnější krevní oběh 
 

HARMONY -  1500,-  1900,- 

Revitalizační a hluboce uvolňující masáž celého těla nabízející relaxaci na všech úrovních 
 

GOLF -  1600,-  - 

Masáž nahřátými golfovými míčky, které pomáhají stimulovat nervová zakončení a snižují napětí 
 

TIBET -  1700,-  - 

Drenážní masáž éterickými oleji, a váčky plněnými solí z Mrtvého moře a malými lávovými kameny 
 

COCONUT DREAM -  1600,-  2000,- 

Výživná, osvěžující a omlazující masáž teplými kokosovými sáčky 
 

LULUR EXOTIC -  -  2200,- 

Jogurtový zábal, kterému předchází jemný celotělový peeling. Hydratuje a revitalizuje pokožku 
 
 

S C
 R

 U
 B

 Y
   A

   Z Á
 B

 A
 L Y

 

HAMMAM BODY SPA -  1800,-  2300,- 

Energizující procedura zahrnuje – peeling celého těla solí z mrtvého moře s eukalyptovým olejem a 
celotělový zábal zakončený masáží která probudí a vzpruží tělo i duši 
 

RAW SUGAR SCRUB -  1500,-  - 

Cukrový peeling pro omlazení pleti odstraňuje odumřelé buňky z povrchu pokožky 
 

DEAD SEA SALT SCRUB -  1500,-  - 

Peeling zpevňující kožní tkáň, zlepšuje krevní oběh, odstraňuje toxiny a vyrovnává pH pokožky 

 

RUBBING GLOVE SCRUB -  1500,-  - 

Stimulační masáž třecími rukavicemi je tradiční praktika, která pomáhá stimulovat krevní oběh 

SPECIÁLNÍ MASÁŽE, SCRUBY A ZÁBALY 
 
        
 
 
 

PLATNOST OD 1.4.2024 


